

PERUSKOULUN ENSIMMÄISELLE LUOKALLE ILMOITTAUTUMINEN

Kuopio on jaettu oppilaaksiottoalueisiin. Kaupunki osoittaa jokaiselle lapselle koulupaikan hänen oman alueensa peruskoulusta, joka on ns. lähikoulu. Kotia lähinnä sijaiseva koulurakennus ei välttämättä ole lapsen lähikoulu. Esiopetuksen järjestämispaikka voi olla myös eri paikassa kuin lähikouluksi osoitettava koulu. Lisäksi oppilasryhmien muodostumiseen oppilaaksiottoalueilla vaikuttavat vuosittain ikäluokan koko sekä koulujen tilat ja ryhmäjaot. Tämän vuoksi oppilaan koulupaikka voi olla eri kuin vanhemmilla sisaruksilla. Huoltaja voi hakea lapselleen koulupaikkaa myös ns. toissijaisesta koulusta (muu kuin lapselle osoitettu koulupaikka).

Katso tietoja oppilaaksiottoalueista, ohjeita sähköisestä ilmoittautumisesta ja Wilma-tunnuksista osoitteessa: www.kuopio.fi/perusopetus.

Lomakkeen voi lähettää postitse tai palauttaa johonkin lähialueen kouluun 8.1.2021 mennessä.

Jos lapsi aloittaa koulunkäynnin toisessa kunnassa, ulkomailla tai yksityisessä koulussa, täytävä vain kohta 8.

Koulu:

1. Oppilas

Sukunimi	Etunimet
Osoite	
Äidinkieli	Kotikieli (muu kuin äidinkieli)

2. Uskontokunta ja katsomusaineen valinta ¹

Uskontokunta	ev.lut. srk	ort. srk	ei uskontokuntaa	rek.usk. yhdysk.	
Katsomusaine	ev. lut. uskonto	ort. uskonto	elämänkats.tieto	islamin uskonto	muut

3. Esiopetus

Esiopetuspaikka ja ryhmä:	Ei ole osallistunut esiopetukseen
---------------------------	-----------------------------------

4. Lisätietoja (allergiat ja lääkitys sekä asioita, joita toivotte huomioitavan esim. opetusryhmiä muodostettaessa)

--

5. A1-kielen valinta

	englanti (kaikki koulut)	saksa (Kalevalan koulu)
--	--------------------------	-------------------------

6. Haetaan paikkaa kaksikielisessä opetuksessa

Kutsu kielivalmiusarvointiin lähetetään huoltajan sähköpostiin. Muistathan merkitä sähköpostiosoitteen huoltajan tietoihin (kohta 9.). Mikäli käytössä ei ole sähköpostia, ota yhteyttä Rajalan koulun koulusihteriin.

	kaksikielinen opetus, suomi-englanti, Rajalan koulu (kielivalmiusarviointi)
--	---

7. Haetaan paikkaa toissijaisesta koulusta (muu kuin lapselle osoitettu koulupaikka)

Koulu:
Perustelut:

8. Oppilas aloittaa koulunkäynnin

	toisessa kunnassa		ulkomailla		yksityisessä koulussa
--	-------------------	--	------------	--	-----------------------

9. Huoltaja(t)

Sukunimi	Etunimet
Osoite	Sähköposti
Matkapuhelin	Työpuhelin
Huoltajan tyyppi ²	
Sukunimi	Etunimet
Osoite	Sähköposti
Matkapuhelin	Työpuhelin
Huoltajan tyyppi ²	

10. Allekirjoitus

Huoltajan allekirjoitus
Nimenselvennys

¹ Katsomusaineen valinta:

Kouluissa järjestetään evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen uskonnon opetusta näihin uskonnollisiin yhdyskuntiin kuuluville sekä elämäkatsomustiedon opetusta uskontokuntiin kuulumattomille. Evankelis-luterilaiseen kirkkoon kuuluva oppilas osallistuu evankelis-luterilaisen uskonnon opetukseen. Ortodoksisen kirkkokuntaan kuuluva oppilas osallistuu ortodoksisen uskonnon opetukseen, ellei huoltaja ilmoita oppilaan osallistuvan evankelis-luterilaisen uskonnon opetukseen. Elämäkatsomustiedon ja muun kuin evankelis-luterilaisen ja ortodoksisen uskonnon opetukseen voi ilmoittautua kouluun ilmoittautumisen yhteydessä. Muihin uskontokuntiin kuuluvat saavat oman katsomusaineen opetusta, jos kaupungin kouluissa on samaan uskontokuntaan kuuluvia oppilaita vähintään kolme.

² Huoltajan tyyppi: äiti, isä, ottoäiti, ottoisä, kasvatusvanhempi, sukulainen, viranomainen, muu

Kouluuntulotarkastus

Koulun aloittavan lapsen vanhempia pyydetään varaamaan toukokuun aikana kouluterveydenhoitajalta aika terveystarkastukseen. Yhteystiedot ajanvarausta varten löydätte seuraavasta linkistä: www.kuopio.fi/kouluterveydenhuolto.

Ennen kouluuntulotarkastusta esiopetusryhmän varhaiskasvatuksen opettaja täyttää ja antaa vanhemmille esiopetuksen tiedonsiirtolomakkeen. Yllä olevasta linkistä löytyy myös terveystarkastuksen esitietolomake, jonka vanhemmat tulostavat ja täyttävät sekä toimittavat kouluterveydenhoitajalle kouluuntulotarkastuksen yhteydessä. Vanhemmat voivat pyytää terveystarkastuksen esitietolomakkeen tarvittaessa myös esikoulusta. Tarkastukseen otetaan mukaan valmiiksi täytetyt lomakkeet ja lapsen neuvolakortti sekä muut terveyteen liittyvät asiakirjat.

Kouluuntuloterveystarkastus, johon molemmat vanhemmat ovat tervetulleita, tehdään kouluterveydenhoitajan vastaanotolla kesän ja alkusyksyn aikana.

Iltapäivätoimintaan hakeminen

Hakuaika perusopetuksen iltapäivätoimintaan lukuvuodelle 2021 - 2022 on 9.- 26.2.2021. Hakeminen tehdään internet-pohjaisen Wilma-liittymän avulla. Lisätietoja ja tulostettavat lomakkeet löydät seuraavasta linkistä: www.kuopio.fi/perusopetus -> Iltapäivätoiminta ja koulun kerhotoiminta.

Syksyllä 2021 alkavat ryhmät muodostetaan hakuaikana saapuneiden hakemusten perusteella.

Nämä tiedot löytyvät myös Tervetuloa kouluun -oppaasta: www.kuopio.fi/perusopetus -> Perusopetuksen oppaat

Tiedot ovat peräisin väestörekisteristä. Mikäli tiedoissa on virheitä tai muutoksia, merkitse oikeat tiedot Lisätietoja-kohtaan tai ota yhteyttä sovellusasiiantuntija Eija Rissaseen, puh. 044 718 4011.